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عبادى: چاله ورزش قهرمانى در 
زندگى با هیچ جایزه اى پر نمى شود!

عرب- پرسپولیس؛ پایان 
دوران مدیریت جنجالى؟

شایعه اى که روز به روز جدى تر مى شودمرد نقره اى تیروکمان ایران رسما با ورزش حرفه اى وداع کرد
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اسامى محرومان هفته اول لیگ برتر اعلام شد
کمیته مســابقات اسامى محرومان باشگاهى لیگ برترى از فصل گذشته را اعلام کرد. اسامى محرومان 
از فصل گذشــته که در این فصل محروم هستند در لیگ برتر به این شرح  است: لاشا توتادزده، احسان 
قهارى، عزیز معبودى(اخراج)، فراز امامعلى( یک جلســه انضباطى+ یک جلسه اخراج)، جلال امیدیان، 
کى روش اســتنلى، ســروش رفیعى، علیرضا بیرانوند، امیر قلعه نویى، میگوئیل تکسیرا، سیاوش یزدانى، 

آرمان قاسمى و علیرضا منصوریان ( یک جلسه انضباطى) محرومان هفته اول لیگ هستند.

موسوى در آستانه جدایى از ارومیه و پیوستن به پلاس لیگا
ســید محمد موســوى، ســرعتى زن تیم ملى والیبال براى فصل پیش روى رقابت هاى لیگ برتر با تیم 
شــهردارى ارومیه به توافق رســیده بود اما حالا خبر رســیده که او در آستانه جدایى از این تیم است. 
به گزارش فارس، موســوى از یک تیم لهســتانى پیشــنهاد دارد و براى حضور در این تیم باید رضایت 
مســئولان شهردارى ارومیه را جلب کند. گفته مى شود توافقات اولیه صورت گرفته و این نقل و انتقال 
به زودى نهایى خواهد شــد. میلاد عبادى پور، دریافت کننده تیــم ملى والیبال از دیگر بازیکنان ایرانى 

شاغل در پلاس لیگا (لیگ والیبال لهستان) و عضو تیم اسکرابلچاتوف است.

باقرى زوج دانشگر در شروع لیگ
ســیاوش یزدانى در اولین بازى استقلال در لیگ برتر مقابل ماشین ســازى تبریز محروم است و در غیاب او، 
استراماچونى چند روزى است که ترکیب دفاعى خود براى دیدار نخست را انتخاب کرده است. بر همین اساس، 
به احتمال فراوان، میلاد باقرى جانشین یزدانى خواهد بود و در کنار دانشگر زوج دفاع میانى را تشکیل مى دهد.

نقل و انتقالات باشــگاه پرســپولیس تا حد زیادى 
به پایان رســیده و حالا تنها نقطــه ابهام این تیم، 
موضوع جذب مهاجم خارجى است که احتمالا در 
روزهاى آینده قطعى خواهد شــد. در 2 ماه اخیر 
پرسپولیسى ها شــایعات زیادى را پیرامون پست 
مدیرعاملــى خود تجربه کردند اما در نهایت پنجره 
تابستانى ســرخ ها با عرب سپرى شــد. پنجره اى 
که با اعتراض هاى فراوان از ســوى هواداران همراه 
بود و انتقادات و واکنش هاى بســیارى را به دنبال 
داشــت. عرب که با پیشــینه سرپرستى حراست 
وزارت ورزش و معاونت مالى ادارى پرسپولیس به 
عنوان مدیرعامل منصوب شد، 2 بار از سمت خود 
اســتعفا داد. روز 13 خرداد یک استعفاى نافرجام 
را تجربه کرد اما حالا شــایعه استعفا و قبول آن از 
طــرف وزارت ورزش پررنگ تر از هر زمان دیگرى 
به گوش مى رســد و از ســوى طرفین نیز تکذیب 
نشــده است. این در حالى اســت که اخبار مربوط 
به مدیران عامل پرســپولیس و استقلال، معمولا 
خیلى زود با واکنــش روابط عمومى وزارت ورزش 
در توییتر همراه و اغلب تکذیب مى شد و همچنین 
عرب نیز مدیرى در دســترس براى خبرنگاران بود 
اما حالا هیچ کدام واکنشى به شایعات اتمام کار او 
در جمع سرخ پوشــان نداشته اند. ایرج عرب کارش 
را از آذر ماه و به عنوان جانشــین گرشاســبى در 
پرسپولیس آغاز کرد و در اولین روزهاى ماه اسفند 
به عنوان مدیرعامل قرمزها منصوب شد. مهم ترین 
موضوع باشــگاه در دوران مدیریتى عرب، پرداخت 
حقوق برانکو ایوانکوویچ و عملیات حفظ او بود که با 
موفقیت انجام نشد. پس از آن هواداران پرسپولیس 

چند روز متوالى در مقابل باشگاه پرسپولیس تجمع 
کردند و در فضاى مجازى نیز از عرب و هیئت مدیره 
انتقادات تندى را انجام دادند. در نهایت نیز اگرچه 
تجمع طرفداران سرخ پوش در خیابان شیخ بهایى 
به پایان رســید اما خشم هواداران فروکش نکرد و 
اعتراض ها در شــبکه هاى اجتماعى ادامه یافتند. 
حالا و در صورتى که کار عرب در پرســپولیس به 
پایان برســد، موضوع جانشین وى اهمیت خواهد 
یافت. در 4 سال اخیر جایگزین مدیران پرسپولیس 
همیشه از داخل باشــگاه انتخاب شده اند؛ طاهرى 
که به عنــوان عضو مدیریتى جانشــین نژاد فلاح 
شد. سپس گرشاسبى در قامت عضو هیئت مدیره، 
جاى او را گرفت. در ادامه نیز عرب که معاون مالى 
مدیر سرخ ها بود، به عنوان مدیرعامل منصوب شد. 
اکنون نیز در شــبکه هاى اجتماعى و همچنین از 
ســوى منابع مختلف اخبارى در خصوص حضور 
مهدى رغبتى و مهدى محمدنبــى به جاى ایرج 
عرب مطرح مى شــود و حتى مى تــوان گفت که 
اعضاى هیئت مدیره پرســپولیس شانس بیشترى 
براى رسیدن به میز ریاست سرخ ها دارند اما با این 
وجود شایعه تلاش افرادى چون درویش مدیرعامل 
سابق سایپا براى رسیدن به پست مدیرعاملى وجود 
دارد. به هر حال باید دید در آســتانه شــروع لیگ 
نوزدهم تکلیف مدیرعاملى پرسپولیس چه زمانى 
مشخص مى شــود. وزارت ورزش ابتدا باید تصمیم 
خود در خصوص ایرج عرب را منتشر کند و سپس 
هرچه سریع تر جانشین او را برگزیند تا مدافع عنوان 
قهرمانى لیگ و نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا 

با ثبات وارد فصل فشرده و سخت فوتبالى شود. 

باشگاه پرسپولیس در واکنش به شایعه حضور 
مازاد  لیست  در  کنعانى زادگان  محمد حســین 
این باشــگاه توضیحاتى  ارایه کــر د. در بیانیه 
باشــگاه پرســپولیس آمده اســت: « با نزدیک 
شدن به زمان آغاز رقابت هاى فصل جدید لیگ 
برتر و در شــرایطى که مجموعه تیم و باشــگاه 
خود را آماده شروع مســابقات کرده اند، شاهد 
رواج اخبار نادرست و شــایعات گوناگون علیه 
پرســپولیس هســتیم. این در حالى اســت که 
قهرمــان ایران به دور از حاشــیه ها با تمرکز و 
آرامش، مصمم بــه ارایه بالاترین عملکرد خود 
براى خوشــحالى هــواداران اســت. از این رو 
اهمیت زیادى دارد که هواداران ضمن حمایت 

سرســختانه و مداوم از سرخ پوشــان، به چنین 
شــایعاتى توجه نداشته باشند. در این راستا، به 
منظور تنویر افکار عمومى اعلام مى شود؛ آقاى 
گابریــل کالدرون با توجه به آگاهى از قوانین و 
زمان بندى هاى مربوط بــه لیگ ایران، قبل از 
پایــان مهلت قانونى نفراتى را که در برنامه هاى 
فنى ایشــان نبودند، مشخص و معرفى کردند و 
پس از آن هیچ نام دیگرى مطرح نشــده است. 
به این ترتیب با توجه به تاکید مدیر تیم که در 
ارتباط مستقیم با ســرمربى قرار دارد ، اخبارى 
مانند خروج کنعانــى زادگان یا هر یک از دیگر 
بازیکنان، از جمع اعضاى تیم به شدت تکذیب 

مى شود. » 

در شرایطى که باشگاه پرســپولیس این روزها 
با چالش ها و برخى حواشــى داخلى روبه رو ست 
و مهم تریــن دغدغــه حــال حاضــر مدیران 
باشــگاه تامین بودجه براى هزینه هاى سنگین 
پرسپولیس است، از زمان سر رسید اولین پیش 
پرداخت کالدرون مدت زیادى مى گذرد و هنوز 
این مرد آرژانتینى نتواسته پولى را از مسئولان 
باشــگاه دریافت کند. این در حالى اســت که 
تلاش ها بــراى تامین منابع مالــى براى تامین 
حقوق کادرفنى سرخ ها ادامه دارد و در آخرین 
قولى که پرسپولیســى ها به کالــدرون داده اند، 
مقرر شده تا قبل از شروع رسمى بازى هاى فصل 
درصــدى از مبلغ قرارداد او را پرداخت نمایند و 
کالدرون این بار در انتظار خوش قولى از ســوى 

مســئولان باشگاه اســت. ایرج عرب مدیرعامل 
پرســپولیس که صبــح دیروز میهمــان برنامه 
ورزش و مردم بود، در بخشــى از صحبت هایش 
در این خصــوص خاطرنشــان کــرد: «گفته اند 
کالدرون مشــکل مالــى دارد، خودش مى گوید 
من مشــکل مالى ندارم، باشــگاه هم مى گوید 
او مشــکلى ندارد ولى چه اصرارى دارند دوباره 
بنویسند ســرمربى با باشگاه اختلاف مالى دارد 
و هر روز  و شــب براى ما چالش درست کنند. » 
البته عــرب در صحبت هایش از میزان درصد و 
زمان پرداختى دستمزد کالدرون صحبتى نکرد. 
به نظر مى رسد طرفین با یکدیگر توافق دارند تا 
به محض فراهم شدن پول در اولین فرصت براى 

پرداخت حقوق مربى آرژانتینى اقدام کنند.

کنعانى زادگان در لیست مازاد نیستعرب- پرسپولیس؛ پایان دوران مدیریت جنجالى؟
کالدرون همچنان در انتظار! باشگاه پرسپولیس تکذیب کردشایعه اى که روز به روز جدى تر مى شود

به نقل از ســازمان لیگ، کمیته مســابقات اعلام کرد مرحله اول قرعه کشى جام حذفى( یادواره 
آزادســازى خرمشهر) فصل 99-98 روز شنبه 26 مرداد ساعت 10 صبح در سالن روابط عمومى 
سازمان لیگ و با حضور نمایندگان استان ها برگزار مى شود. رقابت هاى مرحله اول روز جمعه اول 
شهریور برگزار مى شود. قرعه کشــى مرحله دوم مسابقات روز 2 شهریور با حضور تیم هاى لیگ 
دسته دوم و تیم هاى صعود کرده از مرحله اول برگزار خواهد شد. مسابقات این مرحله روز شنبه 
9 شهریور 98 برگزار مى شود. قرعه کشى مرحله سوم یک شنبه 10 شهریور با حضور تیم هاى لیگ 
دسته اول و تیم هاى صعود کرده از مراحل قبل برگزار مى شود و مسابقات این مرحله در روزهاى 
15 و 16  شهریور برگزار خواهد شــد. مرحله چهارم مسابقات جام حذفى با حضور تیم هاى لیگ 
برترى و تیم هاى صعود کرده از مراحل قبل در روزهاى 31 شهریور و اول مهر برگزار خواهد شد. 

باشگاه سپاهان طبق برنامه ارایه شده از سوى کادرفنى در تلاش براى تقویت این تیم براى حضورى 
پرقدرت در فصل جدید اســت، به همین خاطر مدیران باشگاه در حال حاضر مشغول مذاکره با امید 
ابراهیمى و امید نورافکن هســتند تا در صورت فراهم شدن شــرایط، آن ها را به خدمت بگیرند. در 
خصوص امید ابراهیمى، از آن جا که این بازیکن به تازگى آزاد  شــده، پیشــنهاداتى هم از کشورهاى 
حاشــیه خلیج فارس دارد و اولویت او نیز بازى در لیگ ســتارگان قطر است، اما با این حال باشگاه 
سپاهان به جذب ابراهیمى علاقه مند و در تلاش براى بازگشت این هافبک با تجربه به لیگ برتر است. 
امید نورافکن هم که تحت قرارداد باشگاه شارلوا قرار دارد، ظاهرا بى میل براى بازگشت به لیگ برتر 
نیست اما چون بازیکن باشگاه بلژیکى محسوب مى شود، باشگاه سپاهان در تلاش براى جلب رضایت 

باشگاه شارلواست تا بتواند زمینه حضور نورافکن در سپاهان را فراهم کند.

زمان قرعه کشى و آغاز مسابقات جام حذفى  مذاکرات سپاهان با نورافکن و ابراهیمى ادامه دارد

هفته گذشته رســانه هاى ایتالیایى از ناراحتى آندره آ استراماچونى 
ســرمربى استقلال از مسئولان این باشگاه خبر داده و حتى عنوان 
کردنــد که این مربى تا 48  ســاعت دیگر بــراى ادامه همکارى با 
اســتقلال تصمیم گیرى خواهد کرد. در بازى دوستانه استقلال با 
پیکان نیز او تیم دوم اســتقلال را وارد زمین کرد تا تنها شکست 
آبى پوشــان در فصل بدنســازى رقــم بخورد. اگر چه مســئولان 
اســتقلال از جمله امیرحســین فتحى مدیرعامل باشگاه استعفاى 
اســتراماچونى را تکذیــب کرده اند، اما پیگیرى ها نشــان مى دهد 

اختلاف اســتراماچونى با باشــگاه اســتقلال همچنان ادامه دارد. 
ایــن اختلافات به مــوارد زیادى بازمى گــردد از جمله بحث نقل و 
انتقالات و نبود امکانات ابتدایى. اما این همه ماجرا نیســت و گویا 
اســتراماچونى با فردى به نام امیر سلطانى که این روزها در باشگاه 
استقلال به صورت مسکوت کارش را انجام مى دهد، اختلاف زیادى 
پیدا کرده اســت. این شخص که مشخص نیست با چه عنوانى در 
باشگاه اســتقلال فعالیت مى کند، وعده هایى به استراماچونى داده 
بود. این دو دیروز با یکدیگر نشســت داشــتند اما جلسه طرفین 

بى نتیجه به پایان رسید. اســتراماچونى در تازه ترین موضع گیرى 
خود به باشگاه استقلال اولتیماتوم داده که اگر شرایط فعلى ادامه 
داشــته باشــد، در یکى، 2 روز آینده ایران را ترك مى کند و هیچ 
صحبتى با مســئولان باشگاه نخواهد کرد و همه چیز را به وکیلش 
مى ســپارد. در صورتى که اختلاف اســتراماچونى و استقلال حل 
نشــود، بحران بزرگى در آســتانه آغاز نوزدهمین دوره لیگ برتر 
گریبان گیر آبى پوشان خواهد شد و حتى وزارت ورزش و جوانان را 

با یک چالش جدى روبه رو خواهد کرد.

فاز جدید از اختلافات استراماچونى و استقلال

مذاکرات سپاهان با نورافکن 
و ابراهیمى ادامه دارد

خاطرات تلخ
 از سرزمین قهوه!

جونیور چهارمین مهاجم برزیلى پرسپولیس 

 کلکسیون گل و پاس گل 
 در بازى هاى دوستانه 

هروویه میلیچ با استقلال 
امضـا مى کنــد

کالدرون با 5 برد به 
لیگ نوزدهم رسید

 بررسى ها نشان مى دهد که باشگاه پرسپولیس در زمینه جذب مهاجم خارجى خوش شانس نبوده، 
بخصوص اگر این مهاجم خارجى برزیلى باشد. پائولو دى کارمو، وسلى برزیلیا و ژوزه تادئو، 3 مهاجم برزیلى 
پرسپولیسى ها بودند که در  مجموع فقط 4 گل براى سرخ پوشان به ثمر رساندند و آمار مى گوید که چهارمین 

مهاجم برزیلى سرخ هاى پایتخت نیز نمى تواند آین آمار را بهبود ببخشد!

تبریزى ستاره آماده استقلال


